
１　収入の部 　　単位：円

1,416,000 24,000

0 0

0 0

0 0

1,416,000 24,000

２　支出の部 　　単位：円

金額

8,300

4,000

1,700

1,700

4,200

800

600

600

350

180

150

100

100

135

1,085

1,416,000 24,000合 計

＊バスは、一台単位で契約します。当日不参加（欠席）の場合、返金できかねます。ご了承ください。

＊宿泊費や旅行傷害保険につきまして、実施前に契約しています。当日不参加（欠席）の場合、
　返金できかねます。ご了承ください。

児童への返金

他会計繰越金

次年度繰越金

5

年

積

立

金

林間学習費 1,338,120 22,680

交通費（バス・高速代）

予備費
その他諸費 77,880 1,320

旅行傷害保険

魚つかみ

焼き板

キャンプファイヤー

スポーツドリンク

熱中症対策

ジュース

朝食費（2日分）

昼食費（2日分）

夕食費（2日分）

弁当代（初日の昼食）

荷札

合 計

摘 要
当初
予算額

１人あたり
支出額

説明

品名

前年度繰越
金

雑 収 入
他会計繰入

金

4月1日現在の児童数：59名

宿泊費（2日分）

徴 収 金

令 和 7 年 4 月 21 日

5年生保護者のみなさまへ

令和７年度　５年積立金会計予算書

5年積立金会計の予算は下記のとおりです。

大阪市立堀江小学校 西学舎

校 長 山 口 裕 二

記

科 目
当初
予算額

１人あたり
収入額

説明


