

令和7年4月21日

5年生保護者のみなさまへ

大阪市立堀江小学校 西学舎
校長 山口 裕二

令和7年度 5年積立金会計予算書

5年積立金会計の予算は下記のとおりです。

記

4月1日現在の児童数：59名

1 収入の部

単位：円

科 目	当 初 予 算 額	1人あたり 収入額	説 明
徴 収 金	1,416,000	24,000	
前 年 度 繰 越 金	0	0	
雑 収 入	0	0	
他 会 計 繰 入 金	0	0	
合 計	1,416,000	24,000	

2 支出の部

単位：円

5 年 積 立 金	摘要 要	当 初 予 算 額	1人あたり 支 出 額	説 明	
				品 名	金 額
林間学習費	1,338,120	22,680		交通費（バス・高速代）	8,300
				宿泊費（2日分）	4,000
				朝食費（2日分）	1,700
				昼食費（2日分）	1,700
				夕食費（2日分）	4,200
				弁当代（初日の昼食）	800
				魚つかみ	600
				焼き板	600
				キャンプファイヤー	350
				スポーツドリンク	180
				ジュース	150
				熱中症対策	100
その他諸費	77,880	1,320		旅行傷害保険	100
				荷札	135
				予備費	1,085
児童への返金					
他会計繰越金					
次年度繰越金					
合 計	1,416,000	24,000			

*バスは、一台単位で契約します。当日不参加（欠席）の場合、返金できかねます。ご了承ください。

*宿泊費や旅行傷害保険につきまして、実施前に契約しています。当日不参加（欠席）の場合、返金できかねます。ご了承ください。